Joannis Baptista pro dno dno Melchioro percontato quinque
 gestis pias Curia Citationis Curiam sigillatam inter regni dno
 pro dno Stanislaus Kaleski ab una integra ante tertium pro
 septimana in bonis Citati propriis potest et publice recognovit
 memoratus actor supra scriptas partes Cito ad Judicium pias Curiam
 hanc Capite per mnt Regni generalen inter Benedictum prater
 hi ultra eius formam vnicuique formam patriam claretur et non
 comparatur in publicanda partitionis pias super parte citata
 in presentis terminis pias obtenta ex regressu dno ad
 missione pias pias condannavit et pias pias
 Capitulum dno visa et considerata citati claretur et non comparatur
 tes inhumana et tenentate iuri communi et partibus ab
 affectationi ac contentis citati in herendo eiden partibus
 pias Regni inter Benedictum prater pias d publicam
 pias dno addit et deputat qui quidem mnt
 pias pias sua deputacionis referens eiden citati
 partes dno et dno pias pias hic in facie
 pias pias ac foro publico pias huius in presentia
 multorum hominum pro terris presentibus congregata
 alta sua voce preconica publice proclamasse et ad notitiam
 debitorum omnium hominum deduxisse iudice recognovit de
 quo relatio pias.

Ole dki Borciuk Bannicus

Super Citationem literalem Castrensem Capitanealem Branscensem
 tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in Kloczow Lemnord-
 ski Branscens Capitaneus vigore Regis et nra Capt. anthe Ji-
 bi M. Martino Borciuk Ole dki et nra Bartholomeo pias
 ho de Obrenno et Ole dki hodi de persona ac bonis tuis
 generaliter oibz mandamus ut in iudicijs Offy nri Castren-
 Branscens vigore Constitutionis Anni Millesimi sexcenti
 vigesimi primi sancita in Curia Regia Branscens pias
 Secunda pias et pias post data et personem pias Citati pias
 et pias pias compar. Ad instantiam pias pias nri et eius Delon-
 Laboriosi Mikita Abramih Sabih Sac Regia M. nra de Villa
 Puhacze Capitaneatus Branscens Secunda nostra Qui te
 cum nra pias et assistens Citat in vim Termini facti pias
 pias Ad Bannion dno et de Regno Polonia Dominys
 eiden annexis pias pias pias Quia tu sub tempore pias
 expediti omni generis bellica quo summa pias et pias
 pias observanda est sine ulla legitima causa facta

Super ipso initio lites vulnere illi intulisti quae ipse in re-
 ti. Coram Offi. Castren. Bransce demonstravit et incepit in
 quibus te vult iure convincere te taxata sibi ea contra te
 ad a quinquaginta marc. polon. res proxi. Offi. arum decerneret
 et alias multas iniurias et violentias pro velle et libitu suo
 patrasse pacem et securitate publica violasse per quod in partem
 Bannitionis incurristi. Ad quam super te et bonis tuis oib.
 decernenda et per Mtem publicanda prohibu. Citati. indy. sis.
 Ternum attenta fatur et ad praemissa quae tibi in Ternum adue-
 nienti latus declarabunt. responsurus Datum in Curia Regi.
 Bransce l. Terna Secunda ante festa n. solititatis Sancti Jo.
 annis Baptista pro Anno d. m. Millesimo Sexcentimo Cui.
 quagiesimo primo. Cuius Citatoris proposita Copiam sigil-
 latam M. Regi Gnati Providus Joannes Siehacz ad pra-
 integra ante Ternum praesentem septimana in bonis Cluz
 no. Citati propriis parvisse et publicasse recognovit
 Pars Praefata Actorum Citatam superius nominata Parte
 Ad Offi. proxi. per Mtem Regni Gnati Nlem Benedictum Pro-
 scensu ter et ultra iuris Communis formam vicibus
 quatuor clamata q. no. comparentem in pena Banniti
 onis indy. epndemnavit. Officiu. praesens Castrens.
 Capitaneale Bransceense visa et considerata Citati. cla-
 miali et non comparentis contumacia et temeritate In-
 n. Communi et affectationi Partis Actoreae ac contumis
 Citati. onis inhazendo super praedicto Citato et bonis
 eius omnibus penam Banniti. onis decernit ipsamque
 Citatum Bannitum et de Regno Poloniae Dominisq.
 eidem a regis proscriptum pronunciat et ad pra. bli-
 candum Mtem Regni Gnati Nlem Benedictum Proscensu
 addit et deputat. Qui quidem Ministris suis sup. de.
 putationis restitutus Coram Eodem Officio publice
 recognovit. Quia ipse praefatam penam Bannitioni
 ipsam praedictum Citatum Bannitum et de Regno
 Poloniae Dominisq. eidem annexis proscriptum in
 Foro publico Civitatis istius Bransceensis in
 praesentia multorum hominum pro Judicis praesen-
 tibus Congregatorum alta sua voce praedicta
 publicavit proclamavit et ad notitiam omnium
 hominum deduxit. De quo relatio praesen-